
Carte Chalets du Lac
SO

FT
S

Coca 25cl
Coca zéro 25cl
Fanta 25cl 
Aquarius 33cl
Eau plate / gazeuse 33cl  (+ 0.50 sirop) 
Jus de pomme 33cl
Schwepps tonic / ibiscus / agrumes 33cl
Choose (tonic + pamplemousse)

3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00
5.00

Bi
èr

es

Battin pils 33cl 
Battin fruitée 33cl
Tango 33cl
Triple Karmeliet 33cl
Duvel 33cl 
Somersby pomme 33cl 
Corona 33cl 
NA Carlsberg 25cl 0%

3.50
3.50
3.50
4.50
4.50
4.00
4.00
3.00



Carte Chalets du Lac
CO

CK
TA
IL
S Mojito 

Spritz aperol 
Cuba libre
Gin tonic / ibiscus 
Autres alcools à la demande 

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

M
oc

kt
ai
ls Virgin Mojito

Virgin Spritz
Choose (tonic + pamplemousse)
 

Snacks

6.00
6.00
5.00

Mignonette de rosé 19cl 
Mignonette de rouge frais 19cl 
Mignonette de blanc 19cl 
Bouteille Paradis Blanc 
Bouteille Paradis Rose 

Vi
ns

5.00
5.00
5.00
24.00
24.00

Chips / gourmandise au choix (fromage,
saucisson, olives, noix de cajou,cacahuètes)
Cornetto 
Magnum 

2.00
3.00
3.00



Carte Chalets du Lac

Croque monsieur 7.50


